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UWAGA

Szanowni Państwo,

w dniu 3 listopada 2020 roku weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów zmieniające rozporządzenie w sprawie
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz.
1931), zgodnie z którym urzędy administracji publicznej przechodzą na tryb pracy zdalnej do 4 grudnia br.

Rozporządzenie to daje jednak kierownikom urzędów prawo do wyłączenia
z tego trybu pracowników realizujących zadania niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom. W związku z
powyższym podjąłem decyzję
o zachowaniu dotychczasowych zasad obsługi mieszkańców w Urzędzie Gminy Zabrodzie.

Jednocześnie z uwagi na nasze wspólne bezpieczeństwo zwracam się z apelem o ograniczenie osobistych wizyt
w urzędzie do niezbędnego minimum. Zachęcam Państwa do komunikacji telefonicznej i e-mailowej.

 

Urząd Gminy Zabrodzie jest czynny w godzinach:

PONIEDZIAŁEK                   - 800- 1600                

WTOREK                              - 800- 1800    

ŚRODA                                 - 800- 1600                

CZWARTEK                          - 800- 1600                

PIĄTEK                                  - 800- 1400  

 

PUNKT KASOWY

PONIEDZIAŁEK       -          CZWARTEK              830- 1530

PIĄTEK                                                       -          830- 1400

Codziennie od godz. 1200 do 1230 przeprowadzamy dezynfekcję pomieszczeń – w tym czasie urząd jest zamknięty.

Osoby przebywające w budynku urzędu są zobowiązane do przestrzegania zasad bezpieczeństwa
sanitarnego:

w każdym pomieszczeniu może przebywać tylko jeden klient,●

każda osoba wchodząca do budynku jest zobowiązana do zakrywania ust i nosa (maseczka, przyłbica),●

na parterze budynku zainstalowany został zbliżeniowy termometr oraz bezdotykowy dozownik płynu●

odkażającego do rąk,
prosimy o przestrzeganie zasad dystansu społecznego.●

Obecnie na izolacji i kwarantannie przebywa kilku pracowników urzędu, dokładamy wszelkich starań, aby ich
nieobecność nie spowodowała nadmiernych opóźnień w rozpatrywaniu podań i wniosków, jednak liczymy na Państwa
wyrozumiałość w tej kwestii.
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Poniżej załączamy wykaz telefonów do poszczególnych komórek organizacyjnych urzędu.

Wiadomości e-mailowe prosimy kierować na adres urzad@zabrodzie.pl

Wójt Gminy Zabrodzie
/-/ Krzysztof Jezierski

 

Bezpośrednie numery telefonów: http://zabrodzie.pl/p,71,urzad-gminy

mailto:urząd@zabrodzie.pl
http://zabrodzie.pl/p,71,urzad-gminy

